
 
i samarbete med Karl-Everts Busstouring 
 

Musikalen Så som i himmelen Lorensbergsteatern i Göteborg  
Lördag 24 oktober 2026  
 

 
 
Avresa kl.11.45 Resecentrum gate 14 Trollhättan 
 
Kl.13.00-14.45 äta buffé kalla och varma rätter på Lorens Bar  
Kl.15.00-17.50 inkl paus se musikalen Så som i himmelen på Lorensbergsteatern  
Kl.19.30 Beräknad hemkomst Resecentrum gate 14 Trollhättan 

Om föreställningen                                                                                                                                       
Originaluppsättningen av musikalen Så som i himmelen blev en enorm succé. Över 220.000 gäster såg den 
hyllade musikalen på Oscarsteatern under totalt fyra säsonger! Musikalen har därefter spelats på över 30 
olika scener i Europa med stor framgång. I höst sätts en alldeles unik version upp på Lorensbergsteatern, 
skapad av upphovsmännen bakom originalet. 

Så som i himmelen är en stark och entusiasmerande musikal om musikens kraft, om modet att vara sig själv 
och om vad som händer när människor vågar mötas på riktigt. När den världsberömde dirigenten Daniel 
Daréus (Philip Jalmelid) drabbas av ett sammanbrott återvänder han till sin barndomsby för att finna lugn 
och ro. Där kommer han i kontakt med byns invånare alla med sina egna drömmar, rädslor och livsöden. 
Charmiga Lena (Tuva B Larsen), församlingens konservativa präst Stig (Christopher Wollter) hans 
livsbejakande hustru Inger (Åsa Fång) och Gabriellas svartsjuke man Conny (Robin Stegmar). Kyrkokörens 
medlemmar, en brokig samling med den energiska lanthandlaren Arne (Peter Apelgren), skönsjungande 
Gabriella (Sanna Nielsen), Holmfrid (Henric Joneskär), Olga (Kajsa Reingardt), Tore (Rikard Björk) mfl. Daniel 
tar motvilligt över ledarskapet men genom musiken väcks något till liv, både hos honom själv och hos dem 
runt omkring honom. I takt med att körens klang växer, förändras också relationerna mellan människorna. 
Kärlek, svartsjuka, makt och försoning ställs mot varandra i en berättelse där gemenskapen sätts på prov och 
där varje röst räknas. Med starka karaktärer, gripande musik och ett djupt mänskligt tema är Så som i 
himmelen en musikal som berör på djupet – en berättelse om att våga lyssna, våga känna och våga sjunga sin 
egen ton. Den 17 september har musikalsuccén premiär på Lorensbergsteatern. 
 
Föreställningen produceras av Vicky Nöjesproduktion och 2Entertain. 
 
Forts  



Pris: 1.650 kronor  
 
Ingår:  Bussresa, buffé kalla och varma rätter, biljett på parkett raderna 14-15  
 
 

Anmälan till: Resekommittén på månadsmötet måndagen ? februari därefter till Karl-Everts 
Busstouring Tel: 0520-32543 vardagar kl 09.00-17.00 eller mail info@karlevertsbusstouring.se                            

Sista anmälningsdag 7 augusti   Obs! Bokningen är bindande 
 

Betalningen oss tillhanda senast 14 augusti. För inbetalning var vänlig betala via                           
bankgiro 453-6629  Var god ange: Namn, adress, resans namn, datum för resan. Hjärtligt välkomna  
 

Aktiva Seniorer /   
Karl-Everts Busstouring  
Postadress  Telefon  mail    info@karlevertsbusstouring.se         Bankgiro      
Kardanvägen 9  0520-325 43        453-6629         
461 38 Trollhättan   
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